
INFORMACJA  
KOMISARZY WYBORCZYCH W SŁUPSKU 

 
o miejscu, czasie i terminie przyjmowania zgłoszeń zamiaru głosowania 

korespondencyjnego w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na dzień 15 października 2023 r. 

 
1.  Głosować korespondencyjnie może wyborca  :  

 niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu   niepełnosprawności 
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu niepełnosprawnych, 

  podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji 
w warunkach domowych, 

 który najpóźniej w dniu głosowania kończy 60 lat. 
 
2. Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego może być dokonane : 

 ustnie,   
 na piśmie - utrwalonym w postaci papierowej, opatrzonym własnoręcznym 

podpisem lub w postaci elektronicznej, opatrzonym kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, przy użyciu usługi 
elektronicznej udostępnionej na stronie internetowej gov.pl, po uwierzytelnieniu 
tej osoby - od 1 września 2023 r., 

 telefonicznie - w przypadku wyborcy niepełnosprawnego lub wyborcy 
podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji 
w warunkach domowych. 

3. Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego przyjmowane jest na adres lub 
 w siedzibie  Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  w Słupsku, ul. Jana Pawła II 1, 
76-200 Słupsk (pokój 529), od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Delegatury, tj. 
od 7:30 do 15:30 oraz  telefonicznie, w przypadku osób niepełnosprawnych, na numer 
telefonu  59 842 74 20. 

4. Termin zgłaszania zamiaru głosowania korespondencyjnego przez wyborców 
niepełnosprawnych oraz przez wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat upływa w dniu 2 października 2023 r. 

5. Zgłoszenie powinno zawierać: nazwisko i imię (imiona), numer PESEL wyborcy, 
oznaczenie wyborów, których dotyczy zgłoszenie, oraz  adres na który ma być wysłany 
pakiet wyborczy. 
Do zgłoszenia wyborca niepełnosprawny dołącza kopię aktualnego orzeczenia 
właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności. Jeżeli 
zgłoszenie będzie dokonane telefonicznie, wyborca przekazuje orzeczenie urzędowi 
gminy właściwemu dla jego stałego miejsca zamieszkania. W zgłoszeniu wyborca 
niepełnosprawny zażądać dołączenia do pakietu wyborczego nakładki na kartę do 
głosowania w alfabecie Braille'a oraz może zamieścić lub podać adres poczty 
elektronicznej  lub numer telefonu komórkowego oraz informację o wyrażeniu zgody na 
przekazanie danych do rejestru danych kontaktowych osób fizycznych. 

6.   Pomocniczy wzór zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego stanowi 
załącznik do informacji.  

Komisarz Wyborczy  
w Słupsku I 

Komisarz Wyborczy  
w Słupsku II 

Komisarz Wyborczy  
w Słupsku III 

Marek Lagut Andrzej Michałowicz Tomasz Kowalczyk 

 


